

PACHET PIESE SI MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 55052288

Data publicarii 11.03.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 18.147,03 RON - 18.147,03 RON

Descriere: Rezistență 1.5 KΩ 16 W buc 50 11.74 587.00; Condensator 150μF 450V buc 50 18.11 905.50 ;Condensator 0.47μF 630V buc 20 1.92 38.40 ;Condensator 3300μF 63V buc 30 15.91 477.30 ; Reglete 4 mmp buc 100 3.68 368.00 Priză trifazică P226EIP44, 3P+N+In,16A buc 1 19.34 19.34 ; Reglete 6 mmp buc 50 5.02 251.00 ; Reglete 10 mmp buc 30 7.14 214.20 ;Diode KS6060 buc 20 36.27 725.40 ; Diode KS1160 buc 20 32.96 659.20 Diode KU14901 buc 17 169.61 2,883.37;Contactor 16A 220V curent continuu buc 5 189.34 946.70 ; Lampă semnalizare cu led verde,220V buc 3 5.72 17.16 ; Clemă cu fuzibil buc 3 15.92 47.76 ; Siguranță automată 2P 10A buc 6 30.58 183.48 Clemă 4mmp buc 120 3.68 441.60 ; Clemă 6mmp buc 40 5.02 200.80 ; Clemă 10mmp buc 40 8.08 323.20 ; Clemă 16mmp buc 40 7.13 285.20 ;Clemă PE 4mmp buc 60 10.51 630.60 ; Clemă PE 6mmp buc 20 12.07 241.40 Clemă PE 10mmp buc 20 15.60 312.00 ; Clemă PE 16mmp buc 20 15.60 312.00 ; Pini conductor 4mmp buc 100 0.08 8.00 ; Pini conductor 2.5mmp buc 120 0.06 7.20 ; Pini conductor 10mmp buc 60 0.18 10.80 Regletă 10x6mmp cu borne alamă, conexiune cu surub, șer format din 12 buc, carcasă monobloc buc 2 6.21 12.42 ; Papuc auto mamă 1.5-2.5mm²/6.3x0.8mm, izolat, set 50 buc buc 50 0.16 8.00 Condensator electrolitic 3300μF/35V buc 2 24.96 49.92 ; Condensator electrolitic 470μF/450V,max ø35X51mm buc 4 28.61 114.44 ; Punte redresoare 3PM05 buc 1 23.90 23.90; Punte redresoare 3PM1 buc 1 23.90 23.90 33 Șină omega T35 ml 2 5